Usr: supervisor

~"“TEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE RAYON
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-02 a la 1112-02)

Fechay | 02/oct./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-02 BANORTE CTA. 00290951251 $439,107.90 $382,436.72 $274,768.51 $546,776.11
C00190 01/08/2019 MAYRA KARINA GARCIA 636 GP Folio: 36 (PAGO DE CONVENIO (CATEGORIA DE LAUDO CONSENTIDO) MAYI $0.00 $4,024.18 $435,083.72
C00192 01/08/2019 MARIA EDITH HAYAKAW. 637 FALTANTE DE PAGO NOMINA A EMPLEADO (FALTANTE DE PAGO NOMINA A EN $0.00 $569.40 $434,514.32
D00039 01/08/2019 CHEQUE CANCELADO (638) (CHEQUE CANCELADO (638)) $0.00 $0.00 $434,514.32
D00039 01/08/2019 CHEQUE CANCELADO (638) (CHEQUE CANCELADO (638)) $0.00 $0.00 $434.514.32
C00193 01/08/2019 MARTHA ELENA RESENIL 639 PRESTAMO A EMPLEADO (PRESTAMO A EMPLEADO) $0.00 $4,000.00 $430,514.32
C00191 02/08/2019 FABIAN GALLEGOS APAI TRANS/477C GP FABIAN GALLEGOS APARICIO, Folio Pago: 97 (PAGO DE F/FF77 POR CONCE $0.00 $2,900.00 $427,614.32
C00194 07/08/2019 MARIA EDITH HAYAKAW. 640 MARIA EDITH HAYAKAWA CAMARGO (REPOSICION DE GASTOS) $0.00 $8,889.16 $418,725.16
C00196 07/08/2019 Sergio Gama Dufour TRANS/388E GP Sergio Gama Dufour, Folio Pago: 98 (PAGO DE F/A2627 POR CONCEPTO DE P. $0.00 $393.70 $418,331.46
C00197 08/08/2019 UNIDAD DE HEMODIALIS TRANS/437% GP Folio: 38 (PAGO DE F/040D POR CONCEPTO DE HEMODIALISIS A PACIENTE $0.00 $900.00 $417,431.46
100067 09/08/2019 DEPOSITO DE PRESTAMO OTORGADO A EMPLEADO LEONARDO RESENDIZ LE $3,000.00 $0.00 $420,431.46
C00198 11/08/2019 Comision Federal de Elect F/0807 TRANS/8924 GP Directo 99 Comisién Federal de Electricidad, Pago: 99 (PAGO DE ENERGIA ELE( $0.00 $107.00 $420,324.46
C00199 12/08/2019 CITLALY JUAREZ URIBE 641 PRESTAMO A EMPLEADO CITLALY JUAREZ URIBE (PRESTAMO A EMPLEADO) $0.00 $2,000.00 $418,324.46
C00200 13/08/2019 MARIA EDITH HAYAKAW. 642 MARIA EDITH HAYAKAWA CAMARGO (REPOSICION DE GASTOS) $0.00 $8,468.07 $409,856.39
100068 14/08/2019 PARTICIPACION MUNICIPAL NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINC $96,002.25 $0.00 $505,858.64
C00201 14/08/2019 DISPERSION NOMINA PE DISP/7520  GP Folio: 39 (NOMINA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO ADMINISTRACION Y TRA $0.00 $87,754.80 $418,103.84
C00189 15/08/2019 SERGIO GAMA DUFOUR TRANS/480Z GP Folio: 35 (PAGO DE F/A2575 POR CONCEPTO DE UTILES ESCOLARES PARA $0.00 $9,672.78 $408,431.06
C00195 15/08/2019 SERGIO GAMA DUFOUR TRANS/310¢ GP Folio: 37 (PAGO DE F/ A2626 POR CONCEPTO DE UTILES ESCOLARES PARA $0.00 $2,629.90 $405,801.16
D00040 20/08/2019 CHEQUE CANCELADO (643) (CHEQUE CANCELADO (643)) $0.00 $0.00 $405,801.16
D00040 20/08/2019 CHEQUE CANCELADO (643) (CHEQUE CANCELADO (643)) $0.00 $0.00 $405,801.16
C00202 20/08/2019 MARIA EDITH HAYAKAW. 644 MARIA EDITH HAYAKAWA CAMARGO (REPOSICION DE GASTOS) $0.00 $7,304.00 $398,497.16
C00205 20/08/2019 MARIA EDITH HAYAKAW. 644 MARIA EDITH HAYAKAWA CAMARGO (REPOSICION DE GASTOS) $0.00 $12,926.83 $385,570.33
C00203 22/08/2019  Alfredo Alvarez Maldonadc TRANS/214¢ GP Alfredo Alvarez Maldonado, Folio Pago: 100 (PAGO DE F/785 POR CONCEPTO [ $0.00 $7,500.00 $378,070.33
100069 23/08/2019 INGRESOS PACIENTES UBR (TERAPIA FiSICA/CONSULTAS MEDICAS)FOLIO 06: $1,960.00 $0.00 $380,030.33
C00204 27/08/2019 Alfredo Alvarez Maldonadc TRANS/2154 GP Alfredo Alvarez Maldonado, Folio Pago: 101 (PAGO DE F/787 POR CONCEPTO [ $0.00 $7,500.00 $372,530.33
C00215 28/08/2019 OMAR MENDEZ NUNEZ 646 GP OMAR MENDEZ NUNEZ, Folio Pago: 108 (PAGO DE F/D317 POR CONCEPTO [ $0.00 $3,248.00 $369,282.33
C00206 29/08/2019 UNIDAD DE HEMODIALIS TRANS/3544 GP Folio: 40 (POR CONCEPTO DE APOYO A PERSONA MAGDALENO GUTIERRE: $0.00 $900.00 $368,382.33
C00207 30/08/2019 LORENA ROSTRO TORR TRANS/5024 GP LORENA ROSTRO TORRES, Folio Pago: 102 (PAGO DE F/B260 POR CONCEP $0.00 $960.00 $367,422.33
C00208 30/08/2019 LORENA ROSTRO TORR TRANS/412€ GP LORENA ROSTRO TORRES, Folio Pago: 103 (PAGO DE F/7A25 POR CONCEF $0.00 $1,127.20 $366,295.13
C00209 30/08/2019 LORENA ROSTRO TORR TRANS/762: GP LORENA ROSTRO TORRES, Folio Pago: 104 (PAGO DE F/ 0216 POR CONCEP $0.00 $1,199.90 $365,095.23
C00210 30/08/2019 LORENA ROSTRO TORR TRANS/0567 GP LORENA ROSTRO TORRES, Folio Pago: 105 ( PAGO DE F/993D POR CONCEF $0.00 $875.00 $364,220.23
C00211 30/08/2019 Sergio Gama Dufour TRANS/010€ GP Sergio Gama Dufour, Folio Pago: 106 (PAGO DE F/A2837 POR CONCEPTO DE | $0.00 $2,979.95 $361,240.28
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Usr: supervisor

~*~TEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE RAYON

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-02 a la 1112-02)

Fecha y | 02/oct./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
00212 30/08/2019 NICOLAS PADILLA BANU TRANS4984 GP NICOLAS PADILLA BANUELOS, Folio Pago: 107 (PAGO DE F/F32B POR CONC $0.00 $585.00 $360,655.28
00213 30/08/2019 DISPERSION NOMINA PE DISP/1469  GP Folio: 41 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO ADMINISTRACION Y TI $0.00 $86,939.60 $273,715.68
C00214 30/08/2019 TRANS/2597 GP Folio: 42 (PAGO DE F/9448 POR CONCEPTO DE APOYO A PERSONA JOSE LU $0.00 $6,000.00 $267,715.68
D00042 30/08/2019 CHEQUE CANCELADO (647) (CHEQUE CANCELADO (647)) $0.00 $0.00 $267,715.68
D00042 30/08/2019 CHEQUE CANCELADO (647) (CHEQUE CANCELADO (647)) $0.00 $0.00 $267,715.68
C00216 31/08/2019 BLANCA MARQUEZ VEN' 648 GP Folio: 43 (PAGO DE F/16FF POR CONCEPTO DE PAGO DE MEDICAMENTO FA $0.00 $1,464.00 $266,251.68
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $25.92 $266,225.76
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $5.00 $266,220.76
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $0.80 $266,219.96
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $5.00 $266,214.96
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $0.80 $266,214.16
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $5.00 $266,209.16
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $0.80 $266,208.36
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $5.00 $266,203.36
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $0.80 $266,202.56
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $5.00 $266,197.56
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $0.80 $266,196.76
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $143.00 $266,053.76
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $22.88 $266,030.88
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $3.00 $266,027.88
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $0.48 $266,027.40
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $3.00 $266,024.40
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $0.48 $266,023.92
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $5.00 $266,018.92
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $0.80 $266,018.12
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $5.00 $266,013.12
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $0.80 $266,012.32
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $5.00 $266,007.32
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $0.80 $266,006.52
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $5.00 $266,001.52
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $0.80 $266,000.72
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $5.00 $265,995.72
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $0.80 $265,994.92
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $5.00 $265,989.92
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Usr: supervisor

~*~TEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE RAYON
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-02 a la 1112-02)

Fechay | 02/oct./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $0.80 $265,989.12
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $5.00 $265,984.12
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $0.80 $265,983.32
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $143.00 $265,840.32
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $22.88 $265,817.44
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $5.00 $265,812.44
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $0.80 $265,811.64
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $300.00 $265,511.64
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $48.00 $265,463.64
D00043 31/08/2019 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2019 (COMISIONES BANCARIAS AGOSTO ! $0.00 $162.00 $265,301.64
100070 31/08/2019 PARTICIPACION MUNICIPAL 7 % CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 201¢  $185,472.22 $0.00 $450,773.86
100071 31/08/2019 PARTICIPACION MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENALC $96,002.25 $0.00 $546,776.11
Total : 439,107.90 382,436.72 274,768.51 546,776.11
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